
č.j: KRPA-270616-9/ČJ-2015-0000VZ-V

výtisk: 1/3
počet listů: 5
přílohy: 1/3

Kupní smlouva
na dodání stolu dispečerského

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
(dále jen ,,občanský zákoník") ·

Smluvní strany

l) Kupující:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 1666/2, PSČ 140 21
lČ:
DIČ:

zastoupená:

adresa:

bankovnispojenŕ
číslo účtu:
tel:
fax:
email:
dále jen kupující

CZ
plk. P D
náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního

města Prahy
Poštovní přihrádka 122
110 01Praha 1
ČNB směr č. 0710

3509881/0710

- 4 '

2) prodávající:
I Ř a.s.

se sídlem: V Chotejně 4, 102 00 Praha 10 - Hostivař
lČ:
D ,

zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
email:
zapsána:

dále jen prodávající

C
T H
obchodním ředitelem, na základě plné moci
ČSOB, a.s.

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v
Praze, oddíl B, vložka 12380.



uzavirají,

na základě výsledku výběrového řízení na ,,Dodánístolu dispečerského pro potřeby lOS
Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy", evidované pod č.j. KRPA-2706616/ČJ-2015-

0000VZ-V vyhlášené jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení §§ 6, 12
odst. 3 a 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění
pozdějších předpisů a podle ustanoveniobčanského zákoníku,

tuto kupní smlouvu

Článek ll.

Předmět plnění

2.1. Předmětem plnění je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 1 ks stolu dispečerského
pro potřeby lOS, specifikovaného v příloha č. 1,č.j. KRPA-251930-3/ČJ-2015-0000MT.

Dodáni předmětu plněnízahrnuje, úplné a bezvadné provedenivšech výrobních,
dodávkových a montážních prací a dále řádné předánivčetně dopravy do místa
plnění.

2.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle Č I a lV.

2.3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle Článku ||| a lV.

Článek Ill.

Doba a místo plnění

3.1. Nákup a dodávka bude realizována na základě uzavřené kupní smlouvy.
Dodání zboží po podpisu této smlouvy, nejpozději do 31. 08. 2015.

3.2. O dodávce zboží je prodávajÍcÍ povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněním
dodávky, informovat odpovědného pracovníka kupujÍcÍho.

3.3. odpovědný pracovník kupujÍcÍho je: Be. D V -

e-mail:

3.4. Místo plněni: Integrované operační středisko Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
(4. NP) Kongresová 1666/2
140 21Praha 4- Nusle



Článek lV.

Kupní cena, platební podmínky

4.1. Celková cena je stanovená ve výši:
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

135 520,00KČ
28 459,20 KČ

163 979,20 KČ

4.2. Smluvní kupnícena bude zahrnovat veškeré režijní náklady prodávajÍcÍho spojené
s celními poplatky, dopravou předmětu plněnIveřejné zakázky do místa plněni,

pojištění.

4.3. Smluvní kupnícena je stanovená jako nejvyšší přístupná a bude uhrazena v souladu
s platebními podmínkami stanovenými rámcovou smlouvou.

Článek V.

Všeobecné dodací podmínky

5.1. Kupujícl nabývá vlastnictví ke zboží jeho předáním od prodávajÍcÍho a potvrzením
dokladu o převzetízbožíodpovědnou osobou kupujÍcÍho.

5.2. prodávající se zavazuje dodávat požadované zboživ originá|njch obalech a
nepoškozené.

Článek VI.

Platební podmínky

6.1. prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodánízboži a potvrzeni převzetí
zboží kupujícím, Fakturu vystaví do 5-ti kalendářních dnů od dodánizboží.

6.2. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních.

6.3. Faktura je splatná 21dnů od jejího doručenlkupujÍcÍmu.

6.4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 28. Odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku.

6.5. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsánifakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.

6.6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení
s její splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanovením
smlouvy, nenive dvou vyhotoveních, správně označená, nebo neobsahuje některou
z dohodnutých náležitostí. Konkrétnídůvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň
s vrácením faktury. U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti.



j Ý

6.7. Fakturační adresa kupujÍcÍho:
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Odbor správy a majetku

Poštovní přihrádka 122
110 01 Praha 1

6.8. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

Článek VIl.

Podstatné porušení smlouvy

7.1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušenism|ouvy:
a) nedodánÍzbožj prodávajícím ani do 24 hod. po uplynutí dodacílhůty;
b) prodlení kupujícího se zaplacením ceny plněni;
C) nesplněni kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujícího prodávajichn.

Článek VIII.

Záruka

8.1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti specifikované v příloze č. 1
č.j. KRPA-251930-3/ČJ-2015-0000MT a to po dobu minimálně 24 měsíců.

8.2. prodávajÍcÍ je v záručnílhůtě povinen odstranit závady do 30dnů od oznámení závady
kupujícímu.

Článek lX.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení

9.1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové
ceny dodaného zboží bez dph za každý den prodlenI dle bodu 3.2. této smlouvy.
Zaplacením smluvní pokuty nenidotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce,
převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

9.2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujÍcÍmu úrok z prodlení0,05% z fakturované
částky bez DPH za každý den prodlení kupujÍcÍho s placením faktury.

9.3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářnIch dnů od obdrženívýzvy druhé
stran k jejímu zaplaceni.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

10.2. Smluvnístrany stvrzují podpisem, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle
a souhlasí se všemi podmínkami.



. T

10.3. Obsah této kupní smlouvy se řídí zejména zákonem č. 89/2012 sb., občanským
zákoníkem.

10.4. Tato smlouva je vyhotovená ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, jeden
obdrží prodávajÍcÍ a dva kupujícI.

V Praze V Praze

dne 2 1 -Q7- 2015

Za kupujíc

dne

Za prod

plk. T H

Kra hy
obchodní ředitel
I Ř a. s.

na základě plné moci



Příloha č. l k č.j. KRPA-251930-3 /čj-2015-0000MT

1. Stůl dispečerský-specifikace

® rozměr-celková délka min. 7200 mm, šířka 1500 mm, výška 750 mm
l např. 4 stoly á 1800 mm viz nákres níže/

s stolová deska-síla 25 mm, LTD bříza sněžná 1715

-ABS hrana po obvodě síla 2 mm

-barva podnoží šedostříbrná RAL 9022

.

V ose stolových desek a nebudou zdvojeny

/4 mm/, které navozují optický dojem plovoucí desky

po obvodu stolové desky spojeny ocelovými nosníky 60X30X2 mm

nerovností podlahy +/- 20 mm

/konstrukční spoje nelze řešit svařováním, noha musí být rozebíratelná vůči rámu

stolu/

..



2. Stůl dispečerský-přípojné místo

@ 8 kusů přípojných míst

© přípojné místo nutno instalovat do stolové desky LTD síly 25 mm

" přístroje je možno připojit do uzavřeného i otevřeného boxu

q v uzavřeném boxu procházejí kabely po celé délce boxu gumovou průchodkou

0 vnitřní moduly černý plast

9 délka kabelů 3000 mm

® požadavek na konfiguraci nutno bezpodmínečně dodržet

3. Stůl dispečerský-elektrifikace

© kabelová průchodka 4ks, 0 80mm, RAL 9022 šedá

· kabelový svod látkový-sít', délka 1800mm, černý, montáž pomocí suchého zipu

© kabelový kanál 8ks, délka 500mm, Šířka 300mm, výška min.140mm, RAL 9022

šedá

-dodávku uskutečnit do 31.7.2015

- v ceně doprava, montáž a kompletace na místě - lOS Kongresová 2, Praha 4 , 4. nadzemní

podlaží

- záruční podmínky na stůl i elektroinstalaci min. 24 měsíců

- kontaktní osoba pro technické info - D V tel:



E EŤ

l D l
, íl ,,, l

G

r 4

l

'l"' '_
E

2=5

ť)

·ťm

: 'q - F

Q
l -.'r" .
I l

l F :

= i"

'"j,ab

:

\l

:

I
O
CJ
m

S
\

CJ

)

ej
C
O

L

r

+ ,

Cl
a
Clá
Ť"

7r""""7

l
J', ,

j"7

l
4_~j

+

b
Ci
'Q
ca
'r_

E
C)
ej
N
r" ,

L

.. C)
Cl
m
"r"

r

Ť '
~. Ĺ'
"r' '?
t , ,

n
a

l
1——^" CJ

CJ

m""J

r F

+

CJ
D
tm
"r"

fZ F—15cľo-q
'~µ

r

" i' lF

E Z Ĺ

Ij—= · íl

C

')))))))))""))"-')


